CUBILLO, PABLO 
5 

29.957/G/2022 
GIRALDO, JOSE LUIS- MEDIDA 
CAUTELAR- PROTECCION DE PERSONAS 

DECRETO 
DR. GALLEGO, 
OMAR 

T 

10201230000033841/C/2023 

CASTILLO S.A.C.I.F.I.A-C/ PACHECO, 
RAMON LORENZO- COBRO DE PESOS 
QUE SUPEREN EL MONTO DE PESOS 
CIENTO VEINTE MIL ($120.000) 

DECRETO ART. 
244 

DR. GALVAN, RAUL 

5 

33.615/B/2000 
EDUARDO BERNARDO MATZKIN Y OTRA- 
EJECUCION HIPOTECARIA 

OFICIO DR. GALVAN, RAUL 
T 

10201230000032995/M/2023 
MUNICIPALIDAD DE LA CAPITAL DE LA 
RIOJA-C/ AGUAS RIOJANAS SAPEM (NO 
UNIFICADA)- EJECUCION FISCAL